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Toimintasuunnitelma 2024 

Toimintasuunnitelma täydentää Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan (JYY) jatkuvan 
toiminnan kuvausta ja kertoo joistain vuoden aikana toteutettaviksi suunnitelluista 
asioista. 

Toimintasuunnitelman toteuttaminen ei ole vain hallituksen käsissä. Toiminnan 
jatkuvuuden varmistamiseksi työntekijäresurssien huomioiminen 
toimintasuunnitelmaprojekteissa on ensisijaisen tärkeää. Siksi toimintasuunnitelman 
valmistelussa on otettu erityisen tarkasti huomioon niin työntekijöiden kuin hallituslaisten 
työkuorma, luoden kokonaisuus, joka on mahdollista toteuttaa ja joka palvelee JYYn 
toiminnan kehittymistä mahdollisimman hyvin. 

Toimintasuunnitelman luomisessa on erityisesti otettu huomioon tarve toiminnan 
priorisoinnille jatkuvan laajentamisen sijaan. Toimintasuunnitelman lähtökohtana on 
kehittää JYYn toimintaa kevyemmäksi luottamustoimijoille, selkeyttää JYYn 
johtamismenetelmiä työntekijöiden työtaakan vähentämiseksi ja luoda 
edustajistotoiminnasta entistä kiinnostavampaa. 

Tavoitteet vuodelle 2024 

Toimintasuunnitelman uudistaminen 
JYYn toimintasuunnitelma ohjaa nykyisessä muodossa toimintaa huonosti, eikä se ole 
luettavissa rinnakkain toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen kanssa. 

Toimintasuunnitelman uudistamisen tavoitteena on lisätä toimintasuunnitelman 
vaikuttavuutta, antaa toimintasuunnitelman avulla parempi kuva koko varsinaisen 
toiminnan seuraavan vuoden asioista ja tehdä siitä vertailukelpoinen 
toimintakertomuksen kanssa. 

Toimintasuunnitelman uudistamisen tavoitteena on myös antaa edustajistolle ja 
toiminnasta kiinnostuneille realistisempi kuva JYYn toiminnasta. 

Yleispoliittisen linjapaperin päivittäminen sekä kunta- ja 
aluevaaliohjelma 2025 
Yleispoliittinen linjapaperi on tarve päivittää uuden edustajistokauden alettua 
yleispoliittisen linjapaperin päivitysaikataulun mukaisesti. 
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Kunta- ja aluevaalit järjestetään seuraavan kerran vuonna 2025. Kunta- ja aluevaaleja 
varten JYY tarvitsee vaaliohjelmat, joiden ympärille rakennetaan kunta- ja 
aluevaalikampanjat ja joita käytetään vaikuttamistyön perusteina kunta- ja 
aluevaltuustojen seuraavalle vaalikaudelle. Kunta- ja aluevaaliohjelmat pyritään 
toteuttamaan yhteistyössä JAMKOn ja HUMAKOn kanssa. 

JYYn taloutta ohjaavien asiakirjojen yhdistäminen 
Osana JYYn talouden suunnittelun kehittämistä on huomattu tarve päivittää ja selkeyttää 
JYYn taloutta ohjaavia asiakirjoja. JYYn talouden suunnittelu on tällä hetkellä paikoitellen 
hankalaa, sillä JYYn taloutta ohjaavia asiakirjoja on useita, ja ne ovat joiltain osin 
ristiriidassa. 

Ilmastokestävyyden tiekartta, keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma ja 
omistajaohjauksen periaatteet ovat keskeisimmät JYYn taloutta, liiketoimintaa ja 
budjetointia ohjaavat asiakirjat. Omistajaohjauksen periaatteet on päivitetty vuonna 
2020, keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma vuonna 2022 ja ilmastokestävyyden 
tiekartta vuonna 2023. 

Kyseisten asiakirjojen yhdistäminen selkeyttää JYYn talouteen liittyvien päätösten sekä 
budjetoinnin valmistelua ja lisää edustajiston strategista johtajuutta. Kyseisten 
asiakirjojen niistä osista, jotka eivät ohjaa taloutta, voidaan tehdä omat asiakirjansa tai 
niissä olevat tavoitteet voidaan sisällyttää muihin asiakirjoihin tai käytänteisiin. 

Kehitetään varsinaisen toiminnan johtamisjärjestelmää ja toteutetaan 
salkkujakouudistus 
Osana varsinaisen toiminnan kehittämistä syksyllä 2023 havaittiin tarve luoda ja ottaa 
käyttöön johtamisjärjestelmä, joka mahdollistaa tavoitteiden asettamisen, seuraamisen 
ja raportoinnin. Tavoitteena on kehittää johtamisen menetelmiä ja selkeyttää eri 
toimijoiden rooleja. 

Myös hallituksen sektorijaolle on havaittu uudelleentarkastelun tarve JYYn toiminnan 
kehittymisen myötä. Edellisen kerran hallituksen sektorijakoa päivitettiin syksyllä 2019. 
Salkkujaon uudistamisen tavoitteena on tarkastella ja kehittää hallituksen nykyistä 
järjestäytymismallia. 

JYYn sääntöjen päivittäminen 
JYYn säännöt on viimeksi päivitetty vuonna 2022 sääntöuudistuksessa. JYYn toimistolla 
tunnistettujen tarpeiden sekä muuttuneen lainsäädännön vuoksi on jälleen tarve 
uudistaa sääntöjä. 
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Ennalta on erityisesti havaittu tarve uudistaa asumisen ohjesääntöä vastaamaan uutta 
yhteishallintolakia, vaalijärjestystä vastaamaan mahdollisia poikkeustapauksia ja 
ohjesääntöä opiskelijaedustajista vuoden 2023 opiskelijaedustajien valintaprosessin 
perusteella. 

Edustajistotoiminnan kaksikielisyyden kehittäminen 
Vuoden 2023 edustajistovaaleissa valittiin uusi edustajisto vuosille 2024–2025. JYYn 
tavoitetila on, että JYYn toiminta, erityisesti edustajiston, on saavutettavaa kaikille. 

Tavoitteena on tarkastella edustajistotoiminnan kaksikielisyyden edistämistä sekä luoda 
ja vakiinnuttaa kaksikieliset toimintatavat edustajistoon. 

Tärkeänä osana edustajistotoiminnan kehittämistä on JYYn hallituksen ja henkilökunnan 
ohella myös ylioppilaskunnan puheenjohtajisto. 

 

Tämä asiakirja on hyväksytty edustajiston kokouksessa 30.11.2023 


